

Nr. Reg./Data: T99245 / 06.12.2021

ACT ADIȚIONAL NR. 3

la contractul subsecvent nr. T53907 din data de 24.06.2021 la Acordul-Cadru nr. T95554 din data de 21.12.2020 având ca obiect prestări servicii de tipărire, încheiat între

Serviciul Public de Impozite, Taxe și alte Venituri ale Bugetului Local Constanța cu sediul în municipiul Constanța, str. Nicolae Grindeanu nr. 66 și adresă de corespondență în municipiul Constanța, b-dul Tomis nr. 112, telefon 0241.488.550, fax 0241.488.559, e-mail: office@spit-ct.ro, cod de înregistrare fiscală 14260477, reprezentat legal prin director executiv în calitate de achizitor

și

S.C. Zipper Services S.R.L., cu sediul în municipiul Cluj-Napoca, str. Fabricii, nr. 93-103, județul Cluj, tel/fax: e-mail: având codul fiscal RO 16723187, înregistrat la Registrul Comerțului sub nr. J12/3166/2004, cont deschis la Trezoreria Cluj-Napoca, reprezentată prin Director General în calitate de prestator.

Preambul

Având în vedere prevederile punctului 9.3 din contractul subsecvent nr. T53907 din data de 24.06.2021, părțile contractante au convenit modificarea contractului astfel:

Art. 1. Nu vor mai fi prestate servicii de tipărire pentru un număr de 5.089 de somații de plată și după caz titluri executorii (pentru persoane juridice) și 5.089 de plicuri cu perfor C6/C5 pentru somațiile de plată urmând a fi tipărite următoarelor printuri cu menținerea valorii totale a contractului:

- Hârtie personalizată cu antet și subsol- 90 topuri;
- Plic pentru corespondență curentă tip TC5-986 bucăți;
- Plic pentru corespondență curentă tip DL- 4.577 bucăți.

Art.2. În urma prestării serviciilor de tipărire a somațiilor de plată și titluri executorii și a plicurilor cu perfor C6/C5 au rezultat următoarele printuri:

- a) 59.338 somații de plată și după caz titluri executorii, pentru persoane fizice;
- b) 5.573 somații de plată și după caz titluri executorii, pentru persoane juridice;
- c) 64.911 plicuri cu perfor C6/C5 pentru somațiile de plată prevăzute la lit. a) și b).

Art. 3. Se înlocuiește Anexa nr. 1 din contract cu cea din prezentul act adițional.

Art. 4. Celelalte clauze ale contractului subsecvent nr. T53907 din data de 24.06.2021 rămân neschimbate.

Prezentul act adițional a fost redactat în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Prețurile unitare ale serviciilor de tipărire

Nr crt.	Tip Print	U.M.	Cantitate	Preț unitar lei fără TVA	Valoare totală lei fără TVA
1	Somații de plată și după caz titluri executorii	bucăți	64,911	0.40	25,964.40
2	Plicuri cu perfor C6/C5 pentru somațiile de plată	bucăți	64,911	0.32	20,771.52
3	Hârtie personalizată cu antet și subsol	top	90	22.45	2,020.50
4	Plic pentru corespondență curentă tip TC5	bucăți	986	0.46	453.56
5	Plic pentru corespondență curentă tip DL	bucăți	4,577	0.26	1,190.02
Valoare Totală – lei fără TVA					50,400.00
Valoare Totală – lei cu TVA					59,976.00

**ACHIZITOR,
S.P.I.T.V.B.L. Constanța**

Director Executiv,

Director Executiv Adjunct,

Viza C.F.P. nr. /

Șef Serviciu Contabilitate, Venituri și Cheltuieli

Șef Serviciu Informatic,

Șef birou / Serviciu /

Șef Serviciu Achiziții Publice, Insolvență și Litigii,

**PRESTATOR,
S.C. ZIPPER SERVICES S.R.L.**

Director General